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Xdont - komplet IT-løsning til klinikken
Xdont er Fremtidens administrations- og journalsystem for 
fysioterapeuter, kiropraktorer, psykologer.

Xdont er designet ud fra behandlernes synsvinkel 
og behov. Vi udvikler programmet i tæt samarbejde 
med vores brugere, og vi arbejder hele tiden på at 
indfri brugernes ønsker om forbedringer. Målet er 
at gøre dit daglige arbejde så bekvemt, rationelt 
og effektivt som muligt. Så får du mere overskud til 
at tage dig godt af dine patienter/klienter. 

I dag anvender mere end 9.000 brugere, fordelt 
på ca. 2.500 praksis og klinikker, CGM´s systemer i 
deres daglige arbejde.

Selv nybegyndere kan bruge Xdont 
intuitivt - den enkle brugerflade er stort set selv-
forklarende. Men vi starter med et effektivt et-dag-
skursus, hvor du når at blive helt fortrolig med de 
vigtigste funktioner i programmet.

Du vil opleve Xdont som et teknologisk tigerspring 
og en stor lettelse i det daglige. Du slipper for 
enerverende rutiner og bliver hurtigere færdig med 
dagens arbejde.

Xdont indeholder bla.:
•	 Journalføring
•	 Kalenderstyring
•	 Online tidsbestilling
•	 Elektronisk fakturering
•	 E-mail fakturering 
•	 SMS påmindelser
•	 Daglig bogføring
•	 Momshåndtering
•	 Afregning med Sygesikringen
•	 Afregning med Sygeforsikringen 
	 Danmark
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Aftalebogen	

Online tidsbestilling

Aftalebogen er omdrejningspunktet for det daglige 
arbejde. Med mus og tastatur betjener du de basale 
funktioner:

Overblik og planlægning. Opret, søg, flyt og slet 
aftaler. Opret gentagelses- og holdaftaler. Noter 
afbud, udeblivelser og ventelister. Se dagens 
patienter/klienter.

Du kan skræddersy Aftalebogen til den 
enkelte behandler og tage højde for 
individuelle arbejdstider. Du bestemmer selv 
detaljeringsgraden. Aftalebogen kan præsenteres 
individuelt afhængig af funktionen på klinikken.

“Hyttefadet” erstatter de gule sedler, der ellers 
hænger overalt. Her finder du bl.a. en venteliste for 
nye patienter og klienter, der kan springe til ved 
afbud.

I Aftalebogen kan du f.eks. se patientens/klientens 
næste aftale eller gå direkte over til at registrere 
behandling, journal og betalinger.

Du har overblik over alle behandlere på klinikken og kan se både din egen og de andres kalender. Og du 
vælger selv, hvor mange dage du vi se. Du navigerer nemt fra dag til uge til måned. Med et enkelt klik kan du 
se telefonnumre på alle aftaler, så det er nemt at aflyse, når der er sygdom på klinikken. Med andre ord: en 
Aftalebog som ikke har begrænsninger men muligheder. Der er muligt at udbygge med online booking og 
SMS påmindelser. 

Muligheden for at dine patienter/klienter kan 
booke deres tider online, giver mere frihed for 
behandlerne og sekretæren. Du bestemmer selv i 
hvor stor udstrækning patienter/klienter, der booker 
online, skal råde over din kalender. 
Sammen med vores samarbejdspartner, tilbyder vi 
en totalløsning med en hjemmeside, som udvikles 
næsten efter dit behov - alternativt kan modulet til 
onlinebookning bygges ind i klinikkens eksisterende 
hjemmeside.

En sms-påmindelse sikrer dig, at patienten/klienten 
kommer den til aftalte tid, så udeblivelser ikke 
længere er til gene for klinikken.

Fra ”Hyttefads”-funktionen i Xdont kan du holde 
øje med de indkomne online bookninger, som er 
foretaget og løbende overføre dem til klinikkens 
kalender.
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Xdont Finans
Finansmodulet til Xdont er IKKE et andet 
regnskabsprogram, som der kommunikeres med, 
men et integreret modul. Det betyder, at du 
genkender opbygning og funktionalitet og dermed 
hurtigt opnår at blive fortroligt med det.

Opsætningen af finansmodulet varierer fra klinik til 
klinik, men uanset hvordan dit regnskab er bygget 
op, er det let at tilpasse Xdont Finans til dine 
behov. Brug evt. standard kontoplanen eller få lagt 
din helt egen kontoplan ind.
Det kan ikke blive lettere. Alle betalinger - kontant, 
dankort, bank og giro bliver automatisk bogført i 
systemet, så det behøver du ikke tænke mere på. 
Det eneste du skal gøre for at få en færdig balance, 
er at postere det, Xdont ikke kan vide noget om 
såsom kontorartikler, småanskaffelser og fortæring. 
De faste udgifter som f.eks. husleje, varme, 
kontingenter m.m. kan du sætte ind på forhånd, så 
de bliver bogført igen og igen måned for måned 
med et enkelt klik.

Du får overblik over økonomien og kan se 
kontoudtog på den enkelte konto og således følge 
forbruget tæt. Har du brug for flere regnskaber, 
eller vil lejerne på klinikken have deres eget? Xdont 
Finans kan føre et ubegrænset antal regnskaber 
uden ekstra omkostninger. Mange klinikker sælger 
stadig flere momspligtige varer, træningstimer og 
konsulentydelser. Xdont Finans håndterer naturligvis 
også moms.

Når din revisor skal se regnskabet, kan du sende 
det elektronisk i et af de mange formater, som 
Xdont kan udlæse til - f.eks. Microsoft Excel. Så 
kan revisoren straks arbejde videre med samme 
dokument.

Med det integrerede finansmodul er du ikke 
afhængig af 3. parts leverandør og underlige 
licensregler.
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Kommunikation og pengestrøm

Grafisk Journal

Med Xdont kan du kommunikere med forskellige 
partnere.

Du kommunikerer dagligt med lægen. Med 
Xdont kan du kommunikere elektronisk og 
gemme korrespondancer i patientens/klientens 
korrespondancefolder. Fra lægen kan systemet 
også modtage elektroniske henvisninger, som du 
opretter i patientens/klientens journal. Alle breve 
mellem dig og lægen bliver gemt automatisk. 
Naturligvis er der også kald til henvisningshotellet 
RefHost.

Med en dankortløsning i Xdont kan du tage imod 
betalinger med dankort. Løsningen er integreret 
i Xdont, der automatisk bogfører transaktionen i 
finansmodulet og på patientens kontoudtog.

Som en service over for patienterne/klienterne, 
kan du automatisk rapportere oplysningerne 
til sygeforsikringen ”danmark”. Du skal ikke 
lægge nogen penge ud - Xdont sender først 
oplysningerne, når regningen er betalt. På den 
måde opnår du, at patienterne/klienterne hurtigere 
betaler deres regninger.

På under et minut har du afregnet med 
Sygesikringen. Du skal kun trykke tryk på én tast. 
Nemmere kan det ikke være.

E-faktureringsmodulet i Xdont, kan håndtere 
en valgfri procentfordeling, samtidig med 
at oplysninger om tilskud fra ”danmark”, 
sygesikringen, patientens/klientens egenbetaling 
eller evt. moms pligtige ydelser sendes til det 
offentlige.

I takt med at Post Danmarks porto priser stiger, 
er det blevet stadig mere populært at sende 
patienterne deres faktura via e-mail. Når en regning 
skal sendes til en patient, er det muligt via Xdont 
at sende den som en e-mail, hvor regningen er 
vedhæftet som en PDF fil. (En klinik har regnet ud, 
at det i dag koster ca. kr. 25,- at sende en regning; 
inkl. arbejdstid, toner og porto).

Grafisk Journal til Xdont er udviklet som 
et hjælpemiddel til at arbejde med grafisk 
dokumentation på en fysioterapeutklinik. 

Markeringerne kan i de fleste situationer 
udvides med yderligere informationer og /eller 
kommentarer. Grafisk Journal indeholder et antal 
standardbilleder og -symboler.

Akupunkturværktøjet kan kun benyttes, hvis der 
er valgt et billede fra akupunkturgruppen. Nålene 
placeres ved at vælge værktøjet til akupunktur og 
derefter klikke på det ønskede akupunkturpunkt. 
En nålemarkering præsenteres på punktet. Ved at 
højreklikke på nålemarkeringen kommer der en 
dialogrude til angivelse af oplysningerne om den 
aktuelle nål.

På billeder af kroppen kan man ved hjælp 
af modulets tegne- og skriveværktøjer lave 
markeringer af forskellig slags så som:

•	 Områder med smerte, behandlinger 
	 sår, ar etc.
•	 Akupunkturnåle
•	 TENS
•	 Ultralyd
•	 Tekst
•	 Linier og pile
•	 Symboler
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Fitness Modulet
Fitness Modulet til Xdont indeholder alle de 
nødvendige funktioner til styring af et moderne 
fitnesscenter. Som alle andre moduler til Xdont er 
det integreret, og du opnår hurtigt kendskab til de 
mange funktioner, når undervisningen er klaret. 

Som den største leverandør på markedet, har vi 
udviklet modulet i tæt samarbejde med personer, 
som har arbejdet med drift af træningscentre i 
mange år. Med Fitness Modulet får du samlet det 
hele i ét system, nemmere kan det ikke være. Ikke 
noget med dobbelt registrering og vedligeholdelse 
af to systemet. Modulet kan alle de basale ting et 
Fitnessmodul skal kunne og lidt til.

Vi hjælper dig naturligvis med installationen og 
tilretningen af Xdont samtidig med, at vi afholder 
kursus på klinikken. På kurset lærer du også om 
opsætning af Finansmodulet, så du kan følge 
omsætningen i Fitness, enten i den eksisterende 
kliniks regnskab eller i et regnskab specielt til 
Fitness. 

Du lærer om oprettelse af ydelser med eller uden 
moms og tilhørende abonnement, så du kan 
komme i gang med det samme. En guide hjælper 
dig med oprettelse af medlemmets abonnement, 
og du kan vælge mellem mange forskellige 
betalingsmåder.

Sidst på måneden køres der opkrævning for 
næste periode, og Xdont foretager naturligvis 
automatisk bogføringen i finanssystemet.  Om 
det er styring af enkeltpersoner eller hold, styrer 
Xdont det. Adgangen til Fitnesscentret styres enten 
via personens sygesikringskort eller et specielt 
medlemskort, som designes for dig.

Har du tilsluttet den patentstyrede kortlæser eller 
velkomstterminalen, opdateres fremmødet med 
det samme kortet indlæses, eller fremmødet er 
registreret.
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